
Customer Contacts

ID Institucija Ime i prezime Adresa Grad Vrsta kontakta Telefon Mobitel Faks Email Twitter Facebook

DC0001

Ambasada Kraljevine Švedske Nedim Bukvić Ferhadija 20

Sarajevo Poslovni 033 276 052 033 276 060 nedim.bukvic@gov.se '@Sida
https://www.facebook.com/EmbassyOf

SwedenInSarajevo/

DC0002

Ambasada Kraljevine Švedske Marie Bergström Ferhadija 20

Sarajevo Poslovni 033 276 052 033 276 065 marie.bergstrom@gov.se '@Sida
https://www.facebook.com/EmbassyOf

SwedenInSarajevo/

DC0003

Vijeće Evrope Loreta Vioiu

Zmaja od Bosne 11 Zgrada 

Raiffeisen banke Objekat B

Sarajevo Poslovni 033 957 790 033 590 447 loreta.vioiu@coe.int '@CoeSarajevo http://facebook.com/coe.sarajevo

DC0004 GIZ - Njemačko društvo za 

tehničku saradnju Christopher Will

Zmaja od Bosne 7-7a, 

Importanne Centar O5/VI 
Sarajevo Poslovni 033 957 529 061 141 955 christopher.will@giz.de https://www.facebook.com/gizprofile/

DC0005

GIZ - Njemačko društvo za 

tehničku saradnju

Amina Masovic (Kontakt osoba 

za projekat "IPA / 2017 Borba 

protiv teškog kriminala na 

Zapadnom Balkanu"

Zmaja od Bosne 7-7a, 

Importanne Center Tower O5/VI 

Sarajevo Poslovni 033 957 529 amina.masovic@giz.de https://www.facebook.com/gizprofile/

DC0006
Ambasada Turske u  Bosni i 

Hercegovini Burcu Cura Hamdije Kreševljakovica 5
Sarajevo Poslovni 033 568 760 060 317  5429 033 568 777

burcu.cura@mfa.gov.tr 

DC0007
USAID/Bosnia-Herzegovina Jasna Kilalić Robert Frasure 1

Sarajevo Poslovni 033 704 325 033 219 298
 jkilalic@usaid.gov

@usaid
https://www.facebook.com/USAID

BIH/

DC0008 USAID-ov Projekat pravosuđa u 

BiH Biljana Potparić Lipa

Grbavička 4/V (Poslovna zgrada 

Unioninvest)
Sarajevo Poslovni 033 219 688 033 269 341

biljana.potparic@usaidjp.ba
@usaid

https://www.facebook.com/USAID

BIH/

DC0009
Ambasada Kraljevine Holandije Lara Obrenovic-Šahurić Grbavicka 4

Sarajevo Poslovni 033 562 607   061 228 985 033 219 298
lara.obrenovic@minbuza.nl

DC0010

Delegacija EU u BiH Nicolas Bizel Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni

nicolas.bizel@eeas.euro
@eubih

https://www.facebook.co

m/europa.ba

DC0011
Delegacija EU u BiH Johannes Hintzen Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni 033 254 714 
johannes.hintzen@eeas.euro

@eubih
https://www.facebook.co

m/europa.ba

DC0012

Delegacija EU u BiH Richard Masa Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni

richard.masa@eeas.euro
@eubih

https://www.facebook.co

m/europa.ba

DC0013
OSCE Antonietta Trapani

Tower A, Fra Anđela Zvizdovića 1 Sarajevo Poslovni 033 952-100 Antonietta.Trapani@osce.org https://www.facebook.com/oscebih/

DC0014
OSCE Bruce Berton

Tower A, Fra Anđela Zvizdovića 2 Sarajevo Poslovni 033 952 243
bruce.berton@osce.org

https://www.facebook.com/oscebih/

DC0015
OSCE Muhamed Durmić

Tower A, Fra Anđela Zvizdovića 3 Sarajevo Poslovni 061 524 754
muhamed.durmic@osce.org

https://www.facebook.com/oscebih/

DC0016

UNDP Sabina Hidanović Zmaja od Bosne

Sarajevo Poslovni 033 293-400

sabina.hidanovic@undp.org
@UNDPBiH

https://www.facebook.co

m/UNDPBiH/

DC0017
UNDP BiH - Razvojni program 

Ujedinjenih nacija - Sektor za 

vladavinu prava i osnovna prava Slobodan Tadić Zmaja od Bosne bb

Sarajevo Poslovni 033 293 465 061 147 243
033 552 330; 

033 552 330;
slobodan.tadic@undp.org @UNDPBiH

https://www.facebook.co

m/UNDPBiH/

DC0018 EUSR - Specijalni predstavnik 

Evropske unije u BiH Julien Berthoud Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni 033/560 800 033 668 390
Julien.BERTHOUD@ext.eeas.euro

pa.eu
@eubih

https://www.facebook.co

m/europa.ba

DC0019 EUSR - Specijalni predstavnik 

Evropske unije u BiH Drino Galičić Skenderija 3a

Sarajevo Poslovni 033 560 800 033 668 390 drino.galicic@ext.eeas.europa.eu @eubih
https://www.facebook.co

m/europa.ba

DC0020
UNICEF BIH Geeta Narayan Zmaja od Bosne b.b.

Sarajevo Poslovni 033 293 600
sarajevo@unicef.org

@unicefbih
https://www.facebook.com/UNICE

FBiH/

DC0021
UNICEF BIH Mario Tokić Zmaja od Bosne b.b.

Sarajevo Poslovni 033 293 600 061 206 953
m.tokic@unicef.org

@unicefbih
https://www.facebook.com/UNICE

FBiH/

DC0022
Ambasada kraljevine Norveške Anne Havnor Ferhadija 20

Sarajevo Poslovni 033 254 000 033 666 505
Anne.I.M.Havnor@mfa.no

https://www.facebook.com/norveska.b

a/

DC0023
Ambasada kraljevine Norveške Amra Jašarević Ferhadija 20

Sarajevo Poslovni 061 481 737
amra.jasarevic@domstol.no

https://www.facebook.com/norveska.b

a/

DC0024

Ambasada Velike Britanije u BiH Dalida Tanović Hamdije Čemerlića 39a

Sarajevo Poslovni 033 282 249 033 282 203

dalida.tanovic@fco.gov.uk

@EAFergus

onFCO

https://www.facebook.co

m/BritishEmbassySarajevo

DC0025

Ambasada Velike Britanije u BiH Laurie Hunter Hamdije Čemerlića 39a

Sarajevo Poslovni 033 282 249 061 103 028

laurie.hunter@fco.gov.uk

@EAFergus

onFCO

https://www.facebook.co

m/BritishEmbassySarajevo

DC0026
Grupacija Svjetske banke -  IFC Lada Busevac

Zmaja od Bosne bb, RBBH 

Building B/III
Sarajevo Poslovni 033 251 555 033 217 762

LBusevac@ifc.org

DC0027
Svjetska banka u BiH Sanja Tanić

Zmaja od Bosne bb, RBBH 

Building B/III
Sarajevo Poslovni 033 251 555 061 828 497

stanic1@worldbank.org

DC0028

Ambasada Švicarske u BiH Haris Lokvančić Zmaja od Bosne 11

Sarajevo Poslovni 033 275 859

haris.lokvancic@eda.admin.ch

https://www.facebook.com/Swiss

EmbassySarajevo/

DC0029 SDC - Švicarski ured za saradnju u 

BiH Alma Zukorlić

Zmaja od Bosne 11(zgrada RBBH 

objekat B, Piruša 1)

Sarajevo Poslovni
033 254 039;  

033 233 408
033 271 500 alma.zukorlic@sdc.net; 

sarajevo@sdc.net

https://www.facebook.com/Swiss

EmbassySarajevo/

DC0030
Francuska ambasada u BiH Caparos Jean- Francois

Mehmed Bega Kapetanovića 

Ljubušaka 18
Sarajevo Poslovni 061 486 770

ssi-bosnie@interieur.gouv.fr
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